РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  КАРЦОВО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.07.2022 г.                        д. Карцово                                            №  34

Об утверждении Реестра

 недвижимого и движимого имущества

СП «Деревня Карцово».

На основании Решения Сельской Думы МО СП «Деревня Карцово» от 25.06.2014 г. №19,

в целях  обеспечения единого учета

1. Утвердить РЕЕСТР недвижимого и движимого имущества  СП «Деревня Карцово»,

находящееся в муниципальной собственности.

2. Распоряжение № 28 от 04.07.2014 г. «Об утверждении недвижимого и движимого

имущества СП «Деревня Карцово» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава администрации

СП «Деревня Карцово»                                                                   О.Е. Чумакова